
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 
від                                                                                                                               № 1155 

м. Бурштин 

 

Про бюджет міста 

Бурштина на 2020 рік 

 

Керуючись статтею 40, частинами 1,2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , заслухавши доповідь начальника фінансового відділу міської 

ради Петровської О.І. «Про бюджет міста Бурштин на 2020 рік» виконавчий комітет міської 

ради 

вирішив: 

1. Погодити проєкт рішення «Про бюджет міста Бурштин на 2020 рік . Проєкт рішення з 

додатками та пояснювальна записка додаються. 

2. Винести на розгляд міської ради проєкт рішення «Про бюджет міста Бурштин на 2020 

рік». 

 

 

       Міський голова        Роксолана Джура  

 

 

 

 

 

 


